
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 003/2016
Processo nº 199/2015
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2015
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa GIMÉNEZ ENGENHARIA
LTDA EPP
Objeto: Construção de uma Unidade Escolar de Educação Infantil, PROJETO PROINFÂNCIA – TIPO 1.
Âmbito do Plano de Aceleração do Crescimento – PAC 2. Localizado na Av. Campo Grande, s/nº – Bairro
Copagril; no Município de Mundo Novo/MS.  Resolução/CD/FNDE nº 13, de 08 de junho de 2012,
Conforme Art. 5º, Inciso III, Alínea G e na Primeira Reformulação ao Termo de Compromisso PAC 2
10805/2014. Projetos Básicos, Memoriais Descritivos, Planilhas Orçamentárias, Cronograma Físico-
Financeiro e Memoriais de Cálculos em Anexo.
Dotação Orçamentária: 06-06.01-12.365.0010-2.077-4.4.90.51-00.01.0002.0
Valor: R$ 1.828.016,56 (um milhão e oitocentos e vinte e oito mil e dezesseis reais e cinquenta e seis
centavos)
Vigência: 07/01/2016 à 07/11/2016
Data da Assinatura: 07/01/2016
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e ANGELO ULPIANO FACIONI,
pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


